Itaque, cum ex una parte volumus ut ii omnes, qui in prae
senti numerantur Consultores, in eodem munere perseverent et 
primae sectioni maneant adscripti, tum ex alia parte omnes et 
singulas Commissiones quae Congregationi sacrorum Rituum 
hucusque fuerunt adiectae, hoc Nostro Motu-Proprio supprimi
mus et omnino suppressas declaramus. 

Dilecto autem Filio Nostro Cardinali huius S. Congregatio
nis Praefecto in mandatis damus ut quamprimum Nobis viros 
proponat, qui secundum praescripta Nostra possint a Nobis 
assumi ad munus consultorum sectionis secundae. 

Hanc vero Nostrae voluntatis declarationem volumus et 
iubemus futuris quoque temporibus religiosissime in omnibus 
et singulis servari, constitutionibus, ordinationibus apostolicis, 
privilegiis aliisque contrariis quibuscumque, etiam speciali atque 
individua mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum die XVT ianuarii anno MCMXIV, 

Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X 
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EPISTOLAE. 

I. 

AD R. D. AEMILIUM SIEBELINK, MODERATOREM GENERALEM FRATRUM N. D. A 

MISERICORDIA, SEPTUAGESIMO QUINTO AB EADEM INSTITUTA SODALITATE 

ANNO APPROPINQUANTE. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Impertiendi 
tibi uisque voluntatis Nostrae significationem iam pridem, dilecte Fili, 
insederat Nobis in animo consilium. Commendant enim Nobis Congre
gationem vestram cum proposita eidem christianae caritatis opera mul
tiplicia, in primisque institutio iuvenilis, quae, aetate hac nostra, solli
citos, fere ubique, bonos omnes habet: tum etiam studium in iisdem 
persequendis a vobis laudabiliter positum. Acceptum a te nuper nun
tium properantis septuagesimi quinti anniversarii ab eadem instituta 
Congregatione, Nos admonuit de consilii exsequendi opportunitate; 
eaque utimur libentissime ut vobis gratulemur ex animo perfunctos pro 
Ecclesia, pro civitate labores, caelestiaque precemur subsidia ad coepta 
optima urgenda contentione in dies maiore. Horum interea auspex 
apostolica sit benedictio, quam religiosae Familiae universae tibique in 
primis, dilecte Fili, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xv ianuarii MCMXIV, Pontificatus 
Nostri anno undecimo. 

PIUS PP. X 

I L 

AD R. D. P. EUGENIUM MEYER, MODERATOREM GENERALEM MISSIONARIORUM 

SSMI CORDIS IESU, QUINQUAGESIMO RECURRENTE ANNIVERSARIO EX QUO 

SODALITAS DOMINAE NOSTRAE A SACRO IESU CORDE CONDITA FUIT. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Iucunda 
equidem recordatione Nos refers et ad conditam olim, Tarvisii, a Nobis 
Sodalitatem Dominae nostrae a sacro Iesu Corde et ad orationem qua 
populo eam commendavimus: testatamque tunc seriusque haud semel 
succrescenti operi benevolentiam libet nunc, anno vertente ab institutione 
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quinquagesimo, eidem iterare incrementis in Gallia et alibi passim, uti 
refers, aucto uberrimis. At vero non iteratae tantum benevolentiae 
hasce tibi litteras volumus esse testes, sed et petitae nuncias gratiae. 
Tuae enim, dilecte Fili, libenter concedentes postulationi, plenariae 
Indulgentiae in forma Ecclesiae consueta quater lucrandae per annum 
a die XXIX huius mensis decursurum, idque diebus a moderatore gene
rali Sodalitatis et ab Ordinario loci dicendis, iis omnibus facimus facul
tatem qui Exolduni ac Romae aedem religiose adierint D. N. a sacro 
Corde Iesu dicatam, vel alibi Sodalitatis eiusdem, si quae exstent, ora
toria. Valde utique velimus ut ex his beneficiis vis nova novusque ardor 
Institutum pervadat, reique optatissimae auspicem esse volumus implo
ratam a Nobis Patronae potentissimae opem et apostolicam benedi
ctionem, quam omnibus qui Sodalitati adsciti sunt socii, tibique, dilecte 
Fili, nec non sacerdotibus tuae alumnis disciplinae, peramanter in Domino 
impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xx ianuarii MCMXIV, Pontificatus 
Nostri anno undecimo. 

ERIGITUR NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA DE LANG SON ET CAO BANG IN 

Quo spirituales fructus huc usque in Ton-kin regionibus ab alumnis 
Dominicianae ^provinciae Ssmi Rosarii insularum Philippinarum, tot 
inter angustias feliciter percepti, felicius quoque, Domino iuvante, 
augeantur in posterum, sacro huic Consilio Fidei Propagandae praepo
sito visum est opportunum novam illic erigere Missionem in eamque 
novos inducere sacros operarios ex eadem S. Patris Dominici Familia, 
qui et ipsi confratrum suorum operam aemulentur. Hac itaque super 
re cum mature actum fuerit in generali Congregatione habita die 15 ver-

PTUS PP. X 

I. 

DECRETUM. 

TON-KIN. 

30 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

tentis mensis, Emi ac Rmi Patres dividendas esse censuerunt a Vica
riatu Apostolico Ton-kin septentrionalis civiles provincias Lang Son et 
Cao Bang, nec non sic dictas delegationes Bao Lac, Quan Ba et Long 
Van ad civilem provinciam Ha Giang pertinentes: ex his autem pro
vinciis et regionibus efformandam esse pro nunc Praefecturam Aposto
licam « de Lang Son et Gao Bang » nuncupandam, cuius spiritualem 
administrationem obtineant Patres Dominiciani provinciae Occitaniae 
immaculatae Conceptionis seu Lugdunensis. 

Expositam vero Emorum Patrum sententiam Ssmus Dnus noster Pius 
div. prov. Pp. X in audientia concessa die 22 eiusdem mensis R. P. D. 
sacrae huius Congregationis Secretario in omnibus ratam habuit et 
confirmavit, ac praesens in re Decretum fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus sacrae huius Congregationis de Propa
ganda Fide die 30 decembris, anno Domini 1913. 

Fr. H . M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. © s. 
C. Laurenti, Secretarius. 

I I . 

NOMINATIONES. 

Decretis sacrae Congregationis de Propaganda Fide nominati sunt: 

7 ianuarii 1914. - Praefectus apostolicus novae praefecturae de Lang 
Son et Cao Bang, R. P. Bertrandus Cothonay, Ordinis Fratrum Praedi
catorum. 

21 ianuarii. - Praefectus apostolicus de Ubanghi-Chari, R. P. Ioannes 
Renatus Calloch, ex Congregatione Sancti Spiritus et immaculati Cordis 
Mariae. 

I I I . 

CESSATIO AB OFFICIO. 

Litteris diei 20 ianuarii 1911, a sacra Congregatione de Propaganda 
Fide recepta est renuntiatio R. P. Petri Cotel, ex Congregatione Sancti 
Spiritus et immaculati Cordis Mariae, ab officio praefecti apostolici de 
Ubanghi-Chari. 
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S. CONGREGATIO INDICIS 

i. 
DECRETUM.